Raudonplauké

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

21 litras

66 %

Airiskas raudonas elis
vapas

2012-03-25 14:16:51
2012-03-28 09:40:27

1.054

1.015

52%

0

20

0.00 (kartumo néra, dominuoja salyklas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
Marris Otter
Mieziniai dribsniai
CaraCrystal

Skrudintas mieziy salyklas 'Chocolate’

Mielés

Pavadinimas
Safale S-04

Pastabos

pagal pirminj variantg turéjo bati MauriBrew Ale 514 mielés ir pabaigai EKG apyniai vietoje Fuggles.

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
4.0 5.000

3.0 0.400

120.1 0.200

900.7 0.040

5.640

2026-02-25

Kiekis (%)
88.7

7.1

3.5

0.7

Kiekis (g)
12.0
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